
 

 MUNICIPIO DELLA CITTA'  DI  NARO 
 

                           Provincia di Agrigento 

 

      DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE  
 

N. Reg. Gen.   527        del    04/12/2017 
 

Nr.  55             del  04/12/2017    Reg.  Int./ P.O. II^  
 

 

 

OGGETTO: 

 

Servizio di fornitura pasti caldi per la refezione scolastica in sei sezioni della 

Scuola dell’Infanzia anno scolastico 2017-2018 e 2018-2019.  Nomina RUP.              

 
 

IL RESPONSABILE DELLA P.O. II^ 
Premesso: 

Che l’Amministrazione comunale di Naro intende procedere all’effettuazione del servizio di 

refezione scolastica nella scuola dell’infanzia e che gli alunni della scuola dell’infanzia che 

usufruiranno della refezione scolastica sono n. 106 al giorno e dovranno usufruire della refezione 

scolastica per un numero di 5 giorni la settimana; 

Che si rende necessario provvedere alla nomina del RUP, ai sensi del D.lgs n. 50 del 18/04/2016; 

Che la figura del tecnico può essere individuata tra il personale di questa Amministrazione; 

Richiamata la Determina Sindacale n. 04 del 06.02.2017 relativa all’attribuzione delle funzioni 

dirigenziali, e successive modifiche ed integrazioni; 

D E T E R M I N A 

1. Attribuire al seguente personale i  relativi  incarichi come  sotto  riportati attinenti  al servizio di 

fornitura pasti caldi per la refezione scolastica in sei sezioni della Scuola dell’Infanzia anno 

scolastico 2017-2018 e 2018-2019: 

a. progettista rag. Salvatore Lauria; 

b. R.U.P. rag. Salvatore Lauria; 

c. collaborate Giovanni Ferraro; 

d. collaborate Azzoletti Ignazio 

2. Dare atto che la spesa per la realizzazione dell'intervento verrà finanziata con somme del Bilancio 

Comunale, gli incentivi di cui all'art. 113 del D.Lgs. n. 50/2016 e per come approvato dal 

Regolamento interno sugli incentivi delibera G.M. n. 13 del 24/02/2007 verranno inseriti tra le 

somme a disposizione dell'Amministrazione del progetto dei servizi approvato, e verrà liquidata 

dal responsabile della P.O. II^  in base all'effettivo lavoro svolto 

 

                                                                                                          Il Capo Settore P.O. II^ 

                    (Rag. Salvatore Lauria) 

 


